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Kształtka budowlana

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kształtka budowlana, 

przeznaczona do umieszczania w ścianach budynku lub budowli, jako element 

przepuszczający światło. Kształtka budowlana składa się z nieprzepuszczającej 

światła ramy, wykonanej z ceramiki lub gipsu lub cementu (albo połączenia tych 

materiałów), w której osadzony jest element transparentny, przepuszczający 

światło. Element transparentny, połączony jest z ramą za pomocą materiałów 

uszczelniających.

Znane są kształtki budowlane wykonane w całości z materiału 

przepuszczającego światło. Kształtka budowlana będąca przedmiotem wzoru 

przemysłowego charakteryzuje się tym, że składa się z ramy nieprzepuszczającej 

światła i umieszczonego w niej elementu transparentnego, przepuszczającego 

światło, uformowanego w kształt zbliżony do kwadratu.

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonych 

rysunkach, na których:
Fig. 1 - przedstawia widok perspektywiczny kształtki budowlanej 

Fig. 2 - przedstawia widok z przodu kształtki budowlanej

Kształtka budowlana składa się z nieprzepuszczającej światła ramy, 

wykonanej z ceramiki lub gipsu lub cementu (albo połączenia tych materiałów) 

oraz umieszczonego w niej elementu transparentnego. Zewnętrzny obrys 

nieprzepuszczającej światła ramy zbliżony jest do prostopadłościanu z szerokim 

wybraniem, biegnącym wzdłuż obwodu prostopadłościanu. Element 

transparentny, przepuszczający światło, zamocowany jest w głębi ramy w taki 

sposób, że znajduje się w środku ramy, a w bokach ramy, wzdłuż których nie 

biegnie wybranie, tworzy się wgłębienie w kształcie elementu transparentnego. 

Element transparentny ma kształt zbliżony do kwadratu i przymocowany jest do 

ramy za pomocą elementów uszczelniających.
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Wzór przemysłowy posiada następujące cechy istotne: składa się z 

nieprzepuszczającej światła ramy, wykonanej z ceramiki lub gipsu lub cementu 

(albo połączenia tych materiałów) oraz umieszczonego w niej elementu 

transparentnego. Zewnętrzny obrys nieprzepuszczającej światła ramy zbliżony jest 

do prostopadłościanu z szerokim wybraniem, biegnącym wzdłuż obwodu 

prostopadłościanu. Element transparentny, przepuszczający światło, zamocowany 

jest w głębi ramy w taki sposób, że znajduje się w środku ramy, a w bokach ramy, 

wzdłuż których nie biegnie wybranie, tworzy się wgłębienie w kształcie elementu 

transparentnego. Element transparentny o kształcie zbliżonym do kwadratu 

przymocowany jest do ramy za pomocą elementów uszczelniających.



Fig. 1 Fig. 2
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